
www.centrumlidskaprava.cz 
 

                
 

CHCETE SE STÁT ČLENY NAŠEHO TÝMU? 

Odborné akademické centrum lidských práv hledá nové kolegy/ně na pozice: 

Koordinátor/ka akcí 
Předpoklady: zkušenosti s organizováním odborných akcí nebo akcí společenských či 
team-buildingů nebo chuť takové akce organizovat 

Pořádání pěti odborných akcí ročně (např. přednášky, konference, panelové diskuze) a 
propagace Centra. Člen může být současně správcem/správkyní sociálních sítí. 

Správce/správkyně sociálních sítí 
Předpoklady: zkušenosti se sociálními sítěmi (především Facebook, Twitter, Instagram), 
optimistický projev, motivace prezentovat Centrum navenek 

Správce/správkyně sociálních sítí může být současně koordinátorem/kou akcí. 

Správce/správkyně Blogu Centra 
Předpoklady: angličtina na úrovni C1/C2, zkušenosti s prací s textem, zájem o editaci a 
vylepšování textů stážistů, spolehlivost, smysl pro detail 

Pravidelná editace krátkých článků, které budou publikovány na Blogu Centra 

Fundraiser/ka 
Předpoklady: zájem věnovat se hledání finančních zdrojů pro různé projekty, zpracování 
přihlášek a projektové administrativě, spolehlivost, smysl pro detail 

 
Chcete se podílet na aktivitách Centra pro lidská práva a demokracii? A to vše v rámci 
časových možností při práci či studiu? 

Centrum funguje na dobrovolnickém základě, uvedené pozice jsou tudíž neplacené. 
Zájemci nechť pošlou do 30. listopadu 2019 na e-mailovou adresu 
info@centrumlidskaprava.cz zprávu obsahující v předmětu slova „Výběrové řízení“ 
a za pomlčkou název pozice/pozic, o kterou/které se ucházejí. Do obsahu zprávy uveďte 
krátké zdůvodnění svého zájmu a do přílohy e-mailu přiložte svůj životopis. 

Budeme se těšit na naši spolupráci! 


